
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

БУРЯАД УЛАСАИ 
ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

Т О Г Т О О Л 

от 6 сентября 2017 г. № 451 

г. Улан-Удэ 

Об утверждении Перечня населенных пунктов 
Республики Бурятия, для территорий которых разрабатываются 

системы сводных расчетов загрязнения атмосферы 

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Бурятия от 
05.05.2011 № 1993-IV «Об охране атмосферного воздуха» Правительство 
Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень населенных пунктов Республи-
ки Бурятия, для территорий которых разрабатываются системы сводных 
расчетов загрязнения атмосферы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года. 

Исполняющий обязанности 
Председателя Правительства 

Республики Бурятия И. Егоров 

Проект представлен Министерством природных 
ресурсов 
тел. 55-29-45 
оу3 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Правительства 

Республики Бурятия 
от 06.09.2017 № 451 

ПЕРЕЧЕНЬ 

населенных пунктов Республики Бурятия, для территорий 

которых разрабатываются системы сводных расчетов 

загрязнения атмосферы 

1. г. Улан-Удэ. 

2. п. Селенгинск. 

3. п. Каменск. 

4. г. Гусиноозерск. 

5. г. Северобайкальск. 

6. г. Кяхта. 


